
Dodatek č 5 ke smlouvě o komplexní podpoře č GHAIP001F1KJ _ÚOOÚ_v12 

   

 - 1 - 

GHAIP002YRIF 
Výtisk číslo:  1,2,3,4 

Počet listů: 2 

Přílohy:  3 

 
 

DODATEK  

č. 5 
 

ke smlouvě č. GHAIP001F1KJ o komplexní podpoře provozu a užití systému pro správu IS 

GINIS®  Úřadu pro ochranu osobních údajů (dále též „Dodatek“). 

 

 

1. 

SMLUVNÍ STRANY 

 
1.1 Úřad pro ochranu 

osobních údajů 
se sídlem, Pplk. Sochora 727/27, 170 00 Praha 7 

 IČ: 70837627 

 DIČ: - 

 Bankovní spojení:  ČNB 

 Číslo účtu:  5825001/0710 

 Zástupce: JUDr. Ivana Janů, předsedkyně úřadu 

 Telefon: 234 665 111 

 Fax: 234 665 444 

 Email: ivana.janu@uoou.cz 

  -dále označovaný též jako „Objednatel“- 

 

a 

 

1.2 GORDIC spol. s r.o. se sídlem v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná 

ve vložce č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku 

vedeného Krajským soudem v Brně 

 IČ: 47 90 37 83 

 DIČ: CZ 47903783 

 Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 

 Číslo účtu:  19-4645580207/0100 

 Zástupce: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel 

 Telefon: +420 567 309 136 

 Fax: +420 567 309 136 

 Email: jaromir_rezac@gordic.cz 

  -dále označovaný též jako „Zhotovitel“- 

(Zhotovitel a Objednatel označováni společně též jako „Smluvní strany“), 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Jaromir_rezac@gordic.cz


Dodatek č 5 ke smlouvě o komplexní podpoře č GHAIP001F1KJ _ÚOOÚ_v12 

   

 - 2 - 

GHAIP002YRIF 
2. 

 

Podklad pro změnu smlouvy: 

 

 

2.1 Na základě článku 4, odstavec 4.3 Smlouvy o komplexní podpoře č. 

GHAIP001F1KJ se Smluvní strany dohodly na dodávce a rozšíření stávající 

konfigurace systému GINIS® o další moduly „Spisové služby“ a změně 

kapacitního omezení serverových licencí modulů. 

2.2 Rozsah změn kapacitního omezení serverových licencí a rozšíření o další 

moduly a funkcionality je uveden v příloze č.2 tohoto Dodatku. Cena za 

rozšíření systému bez implementace a změn kapacitního omezení serverových 

licencí je 215.400,- Kč bez DPH. 

2.3 Potřeba úpravy rozsahu serverových licencí vznikla z důvodů, které jsou 

uvedeny v dokumentu „Změna kontroly licencí systému GINIS® od verze 3.74 v 

edicích Basic, Standard, Enterprise a Ultimate“, který je přílohou tohoto 

Dodatku. 

2.4  Stávající Smlouva o komplexní podpoře ve znění dodatku č.3 zahrnuje v příloze 

č.1 moduly zakoupené do 30.9.2013 a udržovací poplatek byl stanoven ve výši 

283.593,- Kč bez DPH. 

2.5  Od 1.10.2013 bylo zakoupeno rozšíření IS GINIS v rozsahu přílohy č.2 tohoto 

Dodatku a v souladu s ustanovením článku 5.1. Smlouvy č. GHAIP001F1KJ je 

stanoven nárůst výše udržovacího poplatku ve výši 32.310,- Kč bez DPH. 

 

 

3. 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

3.1 Článek pátý, odstavec 5.1 Smlouvy se mění a zní nově takto: 

Cena za udržování Produktů systému GINIS® (dále též „Udržovací poplatek“) 

je stanovena dohodou Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 

526/1990 Sb. v platném znění a činí  

315.903 Kč bez DPH 
(slovy: tři sta patnáct tisíc devět set tři korun českých bez DPH). 

 

 Prvním obdobím, za které bude Udržovací poplatek fakturován je kalendářní rok 

2020. 

Původní Příloha č.1 Smlouvy č. GHAIP001F1KJ ve znění dodatku č.3 je nahrazena 

novou Přílohou č. 1, která obsahuje soupis dodaného SW vybavení k datu podpisu 

tohoto Dodatku. (Příloha č.1 tohoto Dodatku) 

 

3.2 Článek třetí, odstavec 3.2 Smlouvy se doplňuje o následující pojem: 

 



Dodatek č 5 ke smlouvě o komplexní podpoře č GHAIP001F1KJ _ÚOOÚ_v12 

   

 - 3 - 

GHAIP002YRIF 

3.3 Část ustanovení odstavce 5.1 Smlouvy se mění takto: 

V případě rozšíření Systému o další produkty Gordic nebo v případě rozšíření 

počtu licencí k užití již dodaných Produktů se Udržovací poplatek zvýší o 15% 

z pořizovací ceny dokupovaných modulů.  

3.4 Odstavec 10.10 Smlouvy se mění takto: 

Veškerá Obchodní tajemství v této Smlouvě byla jasně označena jako obchodní 

tajemství buď prostřednictvím symbolu ** vždy na začátku a na konci takového 

ustanovení a současně kurzívou (ve Smlouvě jsou tyto údaje označeny takto:  

** obchodní tajemství **), nebo uvedením textu „obchodní tajemství“ v záhlaví 

přílohy smlouvy. Takto označené údaje nepodléhají zákonu č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ani zákonu č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, v platném znění.  

3.5 Smlouva se doplňuje o odstavec 10.12, který zní takto: 

Seznam příloh: 

 

Příloha č.1 Specifikace produktů systému GINIS a jejich rozsah. 

Příloha č.2 Hodinové sazby cen zhotovitele. 

Příloha č.3 Dodací list. 

Příloha č. 4 Osoby oprávněné jednat za objednatele a zhotovitele 

Příloha č. 5 Popis prostředí Objednatele pro přístup zhotovitele do interní 

LAN sítě Objednatele 

3.6 Za obchodní tajemství jsou považovány hodinové sazby cen Zhotovitele, které 

jsou uvedeny v příloze č.2 Smlouvy a příloze č.2 Dodatku č.2.  

 

 

 

4. 

 Závěrečná ustanovení: 

4.1  Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem číslo 1 

až 4, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Smlouvu a 

Dodatek je možno měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných 

statutárními orgány obou Smluvních stran. 

Obchodní tajemství 

Obchodní tajemství jsou obchodní tajemství společnosti GORDIC 

spol. s r.o., která v souladu s příslušnými zákony České republiky 

představují informace a/nebo fakta: 

• která jsou významná s ohledem na konkurenci; 

• která jsou určitelná; 

• která jsou hodnotná; 

• která jsou v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupná; 

• jejichž důvěrnost zajišťuje GORDIC spol. s r.o. ve svém 

vlastním zájmu a mohou být anonymizována/vyňata z této 

Smlouvy před jejím zveřejněním, aby bylo zajištěno, že tyto 

informace/fakta zůstanou důvěrnými. 



Dodatek č 5 ke smlouvě o komplexní podpoře č GHAIP001F1KJ _ÚOOÚ_v12 

   

 - 4 - 

GHAIP002YRIF 
4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že všechny postupně číslované přílohy 

Smlouvy včetně dodatků jsou její nedílnou součástí a musí být podepsány 

statutárními orgány obou Smluvních stran. 

4.3 Smluvní strany se dále dohodly, že v ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy 

beze změny. 

4.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. Dnem podpisu tohoto Dodatku 

č.5 smluvní strany také potvrzují jeho autentičnost. Smluvní strany dále 

potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán v 

tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

4.5 Seznam příloh Dodatku: 

Příloha č.1: Specifikace produktů systému GINIS a jejich rozsah. 

Příloha č.2: Specifikace změn v rozsahu aplikačních a serverových licencí systému       

GINIS. 

  Příloha č.3: Změna kontroly licencí systému GINIS® od verze 3.74 v edicích Basic, 

Standard, Enterprise a Ultimate. 

 

 

 
V Praze, dne 12.3.2020 V Jihlavě, dne 26.2.2020 

  

  

  

……………………….…. …………..……………. 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

JUDr. Ivana Janů  

předsedkyně úřadu 

Ing. Jaromír Řezáč 

jednatel a generální ředitel 

 

 

 

 
 


